
U c h w a ł a  Nr V/12/06

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2006r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  obciążenie  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 105/9 położonej w Dalekiem – Tartaku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Rada Gminy wyraża zgodę na ustanowienie służebności gruntowej przejścia i 
przejazdu przez działkę oznaczoną numerem nr ewidencyjnym  105/9  położoną w 
Dalekiem – Tartaku na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 105/5 oraz działki 
nr 105/6.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy 

Sławomir Gałązka


